2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.11.2011 г. №3547-п/1
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы городского округа Тольятти
«О внесении изменений в постановление Тольяттинской городской Думы

от 09.07.2004 г. № 1190 “Об утверждении изменений в Генеральный план городского округа Тольятти Самарской области

на расчетный срок до 2025 года”»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы от 07.12.2005 г. № 314 (в редакции решения Думы городского округа Тольятти от 20.10.2010 г. № 390), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Тольятти «О внесении изменений в постановление Тольяттинской городской Думы от 09.07.2004 г. № 1190 “Об утверждении изменений в Генеральный план городского округа Тольятти Самарской области на расчетный срок до 2025 года”» (приложение) 19.12.2011 г., в 18:00 час. по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Белорусская, 33, актовый зал.
2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки (Трохачёв Н.Г.).
3. Председательствующим на слушаниях назначить руководителя управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии Нементова Г.Г.

4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и подготовку результатов публичных слушаний.

5. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации не позднее, чем за четырнадцать дней до даты проведения слушаний, а также заключение о результатах слушаний не позднее чем через десять дней после их окончания.

6. Управлению реализации административной реформы мэрии (Тупикова Е.А.) разместить результаты проведения слушаний и заключение о результатах слушаний в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через десять дней после их окончания.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

	Приложение № 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 15.11.2011 г. № 3547-п/1

ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РЕШЕНИЕ

№________от__________

«О внесении изменений в постановление Тольяттинской городской Думы

от 09.07.2004 г. № 1190 «Об утверждении изменений в Генеральный план городского округа Тольятти Самарской области

на расчетный срок до 2025 года»»
Рассмотрев представленный мэром изменения в Генеральный план городского округа Тольятти Самарской области на расчетный срок до 2025 года, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Тольяттинской городской Думы от 09.07.2004 г. № 1190 «Об утверждении изменений в Генеральный план городского округа Тольятти Самарской области на расчетный срок до 2025 года» следующие изменения:
1.1. Утвердить карту (схему) административных границ городского округа Тольятти Самарской области (М 1:25 000) в новой редакции (приложение);

1.2. Дополнить раздел 1.1 Общие положения Приложения №1 к постановлению Тольяттинской городской Думы от 09.07.2004 №1190 пунктом «1.1.10`» На карте (схеме) административных границ городского округа Тольятти Самарской области отображаются:

- границы городского округа Тольятти Самарской области, установленные законом Самарской области на момент утверждения Генерального плана;

- границы населенного пункта города Тольятти, входящего в состав городского округа Тольятти Самарской области;

- административные границы районов городского округа Тольятти Самарской области;

1.3. В карте (схеме) функционального зонирования территории городского округа Тольятти Самарской области зону дачного хозяйства и садоводства, ограниченную с запада зоной полосы отвода железнодорожной дороги, с севера и с востока – Обводным шоссе, с юга – продолжением улицы Васильевской считать санитарно-защитной зоной производственных и коммунально-складских объектов.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Тольятти в сети «Интернет»: www.dumatlt.ru и на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти в сети «Интернет»: www.tgl.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И. Довгомеля).

Мэр                                                                                                         А.Н. Пушков

Председатель Думы                                                                                А.И. Зверев